[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУРЫГИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОЧИНКОВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 23.06.2015 года       №  32

Об утверждении сметы расходов

на подготовку и проведение

выборов   депутатов   Совета    депутатов

Мурыгинского     сельского        поселения

Починковского     района      Смоленской

области третьего созыва
      В соответствии с Постановлением Избирательной комиссии Смоленской области от 27 ноября 2008 года № 83,552-4 «Об утверждении Методических рекомендаций «Финансовое обеспечение подготовки  и проведения выборов органов местного самоуправления в Смоленской области» Совет депутатов Мурыгинского сельского поселения Починковского района Смоленской области

РЕШИЛ:

       Утвердить  смету расходов избирательной комиссии муниципального образования Мурыгинского  сельского поселения Починковского района Смоленской области на подготовку и проведение  выборов депутатов Совета депутатов Мурыгинского  сельского  поселения Починковского района Смоленской области третьего созыва. (Прилагается).

И.о.Главы муниципального образования

Мурыгинского сельского поселения

Починковского района
Смоленской  области                                                            С.А.Жирнова
	УТВЕРЖДЕНА

Решением Совета депутатов

  Мурыгинского сельского поселения
 Починковского района
 Смоленской области

от 23.06.2015г. № 32

Смета расходов

Избирательной комиссии

муниципального образования Мурыгинского сельского поселения

Починковского района Смоленской области   на подготовку и проведение выборов  депутатов Совета депутатов Мурыгинского сельского поселения Починковского районам Смоленской области третьего созыва.
	№ п/п
	Виды расходов
	Всего

(руб.)

	1
	Дополнительная оплата труда (вознаграждение)
	78 248

	2
	Питание

	1400,0

	3
	Расходы на изготовление печатной продукции и издательскую деятельность
	7500,0

	4
	Расходы на связь

	2000,0

	5
	Транспортные расходы

	11 000,0

	6
	Приобретение предметов снабжения и расходных материалов
	5000,0

	7
	Другие расходы, связанные с подготовкой и проведением выборов (сборка, разборка оборудования, оформление стендов, ведение бухучета)
	12 250,0

	Всего расходов на подготовку и проведение выборов
	117 398,0